

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	30,000,000円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	18,266,000円
	施設整備等収入計（4）	0円	48,266,000円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	16,314,500円	593,186,655円
	その他施設整備等による支出	81,030,335円	16,133円
	施設整備等支出計（5）	97,344,835円	593,202,788円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-97,344,835円	-544,936,788円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	72,228,578円	418,301,751円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	13,000,000円	0円
	その他の活動による収入	0円	138,100,000円
	その他の活動収入計（7）	85,228,578円	556,401,751円
	積立資産支出	13,735,120円	31,788,480円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	7,680,373円	7,977,944円
	その他の活動による支出	0円	0円
	その他の活動支出計（8）	21,415,493円	39,766,424円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	63,813,085円	516,635,327円
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		6,538円	22,574円
前期末支払資金残高（11）		48,586,078円	48,592,616円
当期末支払資金残高（10）+（11）		48,592,616円	48,615,190円

施設データ

項目	前年度	当年度
定員	147人	147人
在籍児童数（4月1日時点）	145人	144人
保育従事職員数（4月1日時点）	48人	46人
職員の平均経験年数	15年	16年
事業活動収入（1）・・・①	312,963,835円	322,274,891円
人件費支出・・・②	225,458,757円	231,628,492円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	72.0%	71.9%